[image: image1.wmf]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	Марий Эл Республикысе

Советский

муниципал РАЙОНЫсо
ола  советский
администрацийже
ПУНЧАЛ

	Советская городская администрация

советского муниципального района
Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      №  85

                                      от « 27 »  марта 2020 г.
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Городское поселение Советский»

№70 от 03.04.2017 г. «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Городское поселение Советский» по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»
  В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 №472-ФЗ        «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральным  законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса, Уставом городского поселения Советский Советского муниципального района Республики Марий Эл  Советская городская администрация Советского муниципального района Республики Марий  Эл  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденного постановлением №70 от 03.04.2017 года следующие изменения и дополнения:
1.1 В пункте 2.5 слова «в течении 7 рабочих дней» заменить словами «в течении 5 рабочих дней», дополнить новым вторым предложением следующего содержания: «Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, в случае, если это указано в заявлении о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию.»

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его  обнародования.
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  ведущего специалиста Советской городской администрации Оленёву В.П.
	Глава

Советской городской администрации
	А.Е. Бездушнов